PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO 055/2024

O MUNICÍPIO DE CARBONITA - MG, pessoa jurídica de direito público, por intermédio do

Agente de Contração, nomeado pela Portaria Nº. 002/2024, torna público a formalização de

Processo Administrativo Nº 016/2024, Adesão N°03/2024 na condição de carona com o

município de Matias Cardoso. adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 059/2023,

referente ao  PROCESSO LICITATÓRIO N.º 079/2023, PREGÃO N.º 044/2023, do Município de

Matias Cardoso, que tem como objeto Registro de preços para contratação de empresa para

prestação de serviços de montagem de estrutura, sonorização, iluminação, contratação de

segurança e outros para atender os eventos festivos do Município.

Fornecedor: STAGE SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ n° 45.258.773/0001-00.

Valor estimado: R$ 288.940,00 (duzentos e oitenta e oito mil e novecentos e quarenta reais)

 Maiores esclarecimentos serão prestados no Setor de Licitação de 2ª a 6ª feira, de 08:00 às

16:00, Telefax: (0XX38) 3526-1944 OU E-MAIL: licitacao@carbonita.mg.gov.br

CARBONITA / MG, 06 de maio de 2024.

_________________________________________

IZAENE RÉGINA CAMPOS PEREIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@carbonita.mg.gov.br

		2024-05-06T14:25:53-0300